
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.532 

DETERMINAZIONE n. 40 del 12/02/2013 
 

 
OGGETTO: Servizio noleggio fotocopiatrice ufficio delibere. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici il giorno 12 del mese di febbraio 
 

IL DIRIGENTE 

 

Su conforme incarico al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10/07/2012; 
 
RICHIAMATE le norme  contenute  negli articoli del D. Lgs. 18.8.200, N. 267; 
 
VISTO l’art. 163 “Esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D. Lgs. N. 267 del 18.8.2000; 
 

VISTA la propria  determina  n. 294 del 10/05/2007 con la quale si affidava alla ditta Sisofo R.C. Sas.  
la manutenzione tecnica  di una macchina multifunzione NASHUATEC MP2000SP in 
dotazione all’ufficio delibere; 

  
RITENUTO pertanto, necessario impegnare la somma di € 300.00  IVA compresa per le spese di      
manutenzione di cui sopra per   il 1° trimestre 2013;  
 

DETERMINA 

 
1. Impegnare la somma di €300,00 IVA compresa per le spese di manutenzione tecnica  

della fotocopiatrice  descritta in premessa per il  1 ° trimestre 2013; 
 

2. Imputare la spesa di € 300,00 IVA  compresa al cap. 820 del redigendo bilancio 2013.  
 
 

IL COMPILATORE 

(BP) 
 

IL DIRIGENTE  
(Dott. Giovanni de MARINIS) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona  lì 20 febbraio 2013 

IL DIRIGENTE  
(Dott. ssa Mariella COLAIEZZI) 

 
Mess                                                                                                                   aFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Delibere  


